INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando a demarcação

de sinalização de solo indicativa de carga

e descarga na Estrada Cata Preta – Vila

João Ramalho.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, solicitando a demarcação de sinalização de solo

indicativa de carga e descarga Estrada Cata Preta, 370 (em frente Atacado Só

Fraldas) – Vila João Ramalho.

JUSTIFICAMOS nosso pedido, pois, a falta da demarcação de carga e descarga

está dificultando o recebimento, bem como o despacho de mercadorias na loja de

atacado, sendo assim necessário a vaga exclusiva para o bom andamento dos

trabalhos.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 05 de agosto de 2025.

Ver. Zezão
VEREADOR

Alexandre

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360034003000310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360034003000310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-04T14:02:44-0300